
••

!!r~70 DIUniversidad
~ Nactonal

di> Córdoba

1946 - 2016

EXP-UNC: 0039467/2016; 0039468/2016; 0039152/2016; 0038827/2016

VISTO:

Las solicitudes de Alumno Vocacional para cursar en diversas cátedras de la
Facultad de Filosofía y Humanidades presentadas por estudiantes y egresados de
distintas instituciones, según consta en los expedientes de referencia, y,

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han cumplimentado los requisitos necesanos para
aceptar sus solicitudes de inscripción,

-~."

Que la Secretaría Académica, en consulta con las Escuelas y Departamentos
de la FFyH recomienda la aceptación de la condición de cursado solicitada.
(Ordenanza HCS 5/99, Res. HCS 262/00 RR 1146/00)

EL DECANO

de la FACUL TAD DE FILOSOFÍA YHUMANIDADES

RE S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR bajo la condición de Alumno Vocacional a los
alumnos que a continuación se detallan en Anexo I

ARTÍCULO 2°: ESTABLECER que la inscripción no quedará en firme sin la
prosecución de las gestiones correspondientes en el Área de Enseñanza de la
Facultad.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, y archívese.

CÓRDOBA, 3 O AGO 2016
40

Dr. O TATIÁN
o YlNO

fACUl TAO DE filOSOfíA Y HUMANIDADES

Dr. Juan P'ab o ABRATIE
sr : '~I\OFMICO

fAe' 11< \nES



••!!!~70 g Universidad
• Nacional

de Córdoba

1946 - 2016

ANEXOI

Apellido y ONI Escuela - Nº de expte Materias admitidas
nombre Departamento
del alumnos

VILCHES, 39.683.460 Opto de 0039467/2016 Arqueología de
Julián Antropología cazadores recolectores,

Teoría antropológica I

FIGUEROA, 95556782 Opto de 0037438/2016 Arqueología de
Carolina Antropología cazadores recolectores.

Arqueología y
Naturaleza

GRILL, Jesica 33.940783 Ese. De Filosofía 0039152/2016 Filosofía Medieval

.. ....: .~

OíAZ, Juan 35.524.511 Opto de Geografía 0038827/2016 Geografía Física
Eduardo

Dr. Jua f
sc::r=rTN'?~" ? AB.~ATTE

FACUlTAD Off/luSO' CI·DE. leo
., y HUMA,',IDADES

/


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!r~70 
	-~ ." 
	3 O AGO 2016 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	!!!~70 
	1946 - 2016 
	ANEXOI 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



